
                          COMUNE DI SCICLI
                         ( PROVINCIA REGIONALE DI RAGUSA )

                                               REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N°  104                                                                                                                          Del  5 Novembre 2010

OGGETTO: Impegno spesa a titolo di spese di rappresentanza e per ordini di missione effettuate dagli       

                       Amministratori Comunali.

                                                   

                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE

 

Premesso

Che giorno 16 Settembre 2010 si è tenuta a Scicli un'Assemblea dei componenti dell'Associazione Distretto

Culturale Sud-Est, convocata dal Presidente giorno 09/09/2010 protocollo n° 2732, durante la quale è stata

deliberata la partecipazione alla manifestazione fieristica del 1° World Heritage Tourism Expo di Assisi;

Considerato  che  il  Sindaco  del  Comune  di  Scicli,  attualmente  ricopre  l'incarico  di  Presidente

dell'Associazione Culturale Sud/Est ed in quanto tale, promotore della partecipazione presso il 1° WTE di

Assisi;

Atteso  che si  ritiene opportuna la  presenza del  Presidente  del  Distretto  Culturale  Sud-Est,  con qualche

Assessore presso la manifestazione fieristica del 1° WTE di Assisi;

Tenuto conto che occorre far fronte a delle spese di rappresentanza e di missione per una presuntiva spesa

di € 1.500,00;

Ritenuto pertanto impegnare la somma di € 1.500,00 per far fronte alle spese sopraddette, sia per il rimborso

delle spese di missione degli Amministratori Comunali, sia per le spese di rappresentanza;

Visto il D. Lgs.vo n° 267 del 18/08/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto l'art. 48 dello Statuto Comunale;

Visto l'art. 33 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità

                                                             DETERMINA

Per la causale in premessa :

1.Di approvare ed impegnare la somma di € 1.500,00 con imputazione all'intervento 1-01-01-03/10                

Cap. 29 a titolo di rimborso spese di missione e di rappresentanza degli Amministratori Comunali per la

diretta partecipazione al 1° WTE di Assisi;

2.Di dare mandato all'Economo Comunale di farsi carico di liquidare e pagare il dovuto rimborso a titolo di

cui sopra, ad avvenuta esibizione di regolare documento giustificativo debitamente sottoscritto e contestuali

distinte di spesa compilate anche ai fini chilometrici e secondo tabella;

3.Di trasmettere la presente al Servizio Finanziario per i seguenti adempimenti di  sua competenza ed in

copia, al Presidente dell'Associazione Distretto Culturale Sud-Est.

                                   IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                       f.to (Dr.ssa Francesca Sinatra)



Allegato alla determina del Servizio Segreteria n°__________________del ________________________

 

                                                  SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO:            N.   ________________________________________

LIQUIDAZIONE:  N.   ________________________________________

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

                                                         

                                                                                IL CAPO SETTORE FINANZE

                                                                                      (Dott.Salvatore Roccasalva)


